
PORTARIA Nº 15.074, DE 16/05/2018. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA ATENDER A SECRETARIA 

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – 

SEMSA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI N° 2.994, DE 12/02/2007 E SUAS 

ALTERAÇÕES. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMSA Nº 003/2017 – 

Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, para contratação de pessoal por tempo 

determinado nas condições e prazos previstos na Lei 2.994, de 12/02/2007 e suas 

alterações. 

 

PRESIDENTE 

Alexsandro de Moraes Vimercati Matrícula 29609 / SEMSA 

MEMBROS MATRICULA 

Sabrina Bertolini Pretti Meireles 28690/ SEMSA 

Sidnei Bernardo Gaspar 26713/ SEMSA 

Juliana Demuner Cardoso 27379/SEMSA 

Jeanny Scaquetti Decarli 31132/ SEMSA 

 

Art. 2º A Comissão de Processo Seletivo Simplificado será remunerada 

conforme o Art. 5º da Lei nº 3.529, de 13/12/2011. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Maio de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 
 


